- Ngày khởi công : Ngày ...... tháng ......năm 2010 

- Ngày hoàn thành : Ngày ...... tháng ........năm 2010 

Điều V : GIÁ TRỊ VÀ HÌNH THỨC THANH QUYẾT TOÁN: 

- Giá trị hợp đồng trước thuế là: 6.906.246đ 

- Thuế VAT 10%: 690.625đ 

- Tổng giá trị hợp đồng: 7.596.871đ 

Bằng chữ: (Bảy triệu, năm trăm chín mươi sáu nghìn, tám trăm bảy mươi mốt đồng). 

- Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào công ty. 

- Ngay sau khi bàn giao công trình đã hoàn thành hai bên tiến hành nghiệm thu quyết 

toán và thanh lý hợp đồng. 

Điều VI: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN 

+ Trách nhiệm A: 

- Bàn giao mặt bằng cho bên B thi công, hồ sơ thiết kế thi công.

[...]

đồng thi công, Công trình: “Dịch chuyển, căng chỉnh tuyễn cáp, cột treo cáp từ cổng trại 

giam Vĩnh Ninh đi thôn Vĩnh Ninh – Trạm Viễn Thông Đạo Trù”, Bên A thanh toán số tiến 

như ký kết trong hợp đồng cho bên B cụ thể: 

+ Tổng giá trị thanh toán : 7.596.871đ 

Bằng chữ: (Bảy triệu, năm trăm chín mươi sáu nghìn, tám trăm bảy mươi mốt đồng). 

Hai bên nhất trí thanh lý hợp đồng đã ký ngày ....../...../2010 Hợp đồng chấm dứt hiệu 

lực khi hai bên ký  biên bản thanh lý hợp đồng. 

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. 

ĐẠI DIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN A

[...]

- Ngày khởi công : Ngày ...... tháng ......năm 2010 

- Ngày hoàn thành : Ngày ...... tháng ........năm 2010 

Điều V : GIÁ TRỊ VÀ HÌNH THỨC THANH QUYẾT TOÁN: 

- Giá trị hợp đồng trước thuế là: 7.174.091đ 

- Thuế VAT 10%: 717.409đ 

- Tổng giá trị hợp đồng: 7.891.500đ 

Bằng chữ: ( Bảy triệu, tám trăm chín mươi mốt nghìn, năm trăm đồng). 

- Thanh toán bằng tiền mặt hoặc chuyển khoản vào công ty. 

- Ngay sau khi bàn giao công trình đã hoàn thành hai bên tiến hành nghiệm thu quyết 

toán và thanh lý hợp đồng. 

Điều VI: TRÁCH NHIỆM CỦA CÁC BÊN 

+ Trách nhiệm A: 

- Bàn giao mặt bằng cho bên B thi công, hồ sơ thiết kế thi công.

[...]

/HĐKT về việc bên A hợp 

đồng thi công, Công trình: “Sửa chữa các tuyến cáp và khắc phục sự cố Trạm Viễn thông 

Minh Quang – Trung tâm Viễn thông Tam Đảo”, Bên A thanh toán số tiến như ký kết trong 

hợp đồng cho bên B cụ thể: 

+ Tổng giá trị thanh toán : 7.891.500đ 

Bằng chữ: ( Bảy triệu, tám trăm chín mươi mốt nghìn, năm trăm đồng). 

Hai bên nhất trí thanh lý hợp đồng đã ký ngày ....../...../2010 Hợp đồng chấm dứt hiệu 

lực khi hai bên ký biên bản thanh lý hợp đồng. 

Biên bản được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản. 

ĐẠI DIỆN BÊN B ĐẠI DIỆN BÊN A